
o.(.o;

-.é ": : i'....: { ; ť
ď+ Š .;""*{ .e'1Yiď.

sMLoI ] vA o DILO č " 54| 004| 0o2L/2021

dle $ 2586 a násl. zrikona ě. 89l20Iz Sb., obč anský zií koní k (drí { e jen 
',obč anshý 

zrí koní k..)
(dále jen 

",Smlouva..)
Objednatel:
niuev.
sidlo:
zastoupený:

Zapsaný:

IČ :

bankovni spojeni:  
č í slo ú č tu:

kontaktni osoba: MgA. Tom'' Voldráb
mob.:

e-mail:
(dále jen,,obj ednatel..)

a

Zhotovitel:
sidlo:
zastoupen.ý :

zapsaný:

ic.
bankovní  spojení

Sládeč kovo vlastivědné  muzeum v Kladně, pří spěvková organizace
Huť ská 1375' 272 01Kladno
PhDr' Zdeňkem Kuchyňkou, ředitelem

v oR u Městské ho soudu v Praze spisová znač ka Pr 904

00410021 DIČ : CZ00410021 (neplátce DPH)

\ rEKGtrade s.r.o.

Charbulova 173115, Bmo ó18 00

Ing. Drahoslavem Poulem
v oR vedené m Kraj ským soudem v Bmě spisová znač ka C 27134

2s339r92

č í slo ú č tu:

kontaktrí  osoba:

mob.:

e-mail:

lng. Drahoslav Poul

(dále jen ..Zhotovitel..)

(společ ně té ž ,,Smlur'rrí  strany..)

I . Předmět a ú č e|  smlouvy

1. Touto Smlouvou se Zhotovitel zavazuje prové st dí lo - PD pro EPS v objektu Dýmnice v

Hornické m skanzenu Mayrau ve Vinařicí ch v rozsahu dle specifikace, která je přilohou

smlouvy. objekt Dýmnice je souč ástí  nemovité  k-ultumí  památky Uhelný dů l Mayrau.

2' objednatele je povinen zaplatit Zhotoviteli za řádně a vč as provedené  a předané  Dí lo cenu ve

l^ ýš i a za podmí nek stanovených v č l' I I I ' té to Smlouqi'

I I . Doba plnění

Zhotovitelj e povinen reďizovat Dilo nejpozději do 3I  ' řijna2021r a předat k tomuto datu objednateli

5 paré  PD v t iš těné  podobě, ýkaz ýměr, modelolý rozpoč et. Vš echny dokumenty té ž

v e| ektronické  podobě 1p| ány v PDF. výkaz ''yměr v Exce|  )

I I I . Cena a platební  podmí nky

1. Cena za Dilo je stanovena dohodou Smluvní ch stran a č iní  bez DPH (93 800'- Kč )' (slovy:

devadesát tři t isí ce osm set korun ěesloých). Cena vč etrrě DPH 2lyo č iní  (1 13 498,- Kě) (slovy:

jedno sto tňnáct t isí c č tyři sta devadesát osm korun č eských).



z. Tato Cenaje stanovena pro celý rozsah předmětu plnění  té to Smlou.rry j  ako cena koneč ná, pevná

a nepřekoč itelná' V Ceně jsou zaknuty veš keré  nilklady Zhotovitele na rea| í zaci Dila, tedy

veš keró práce, dodávky, služ by" poplatky, výkony a dalš i č innosti nutné  pÍ o řádné  splnění

předmětu té to Smlouql.
Cena bude Zhotoviteli uhrazena bezhotovostní m převodem v č eské  měně na zik| adé  faktury se

splatností  14 dní  od doruč eni objednateli.

Fak1ura musí  obsahovat nálež itosti daňové ho a ú č etní ho dokladu podle zikona ó,563/199l Sb.,

o ú č etnictví , ve zněni pozdějš í ch předpisů , a zikona č ' 23512004 Sb', o dani z přidané  lrodnoty,

ve znění  pozdějš ich předpisů  (předevš í m označ ení  faktury a její  č í slo, obchodní  firmďniizev,

sí dlo, IČ  a DIČ , předmět Smlouly, bankovní  spojení " fakturovanou č ástku bez DPH) a nálež itosti

obchodní  listiny dle $ 435 obč anské ho zákoní ku. Fakturu Zhotovite|  zaš le ve dvou lryhotovení ch

na adresu objednatele uvedenou v ziú ú avi teto Smloulry.

objednatel je oprávněn vrátit faktunr do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné

náleŽitosti č i ú daje, nebo je nebude obsalrovat vů bec. V takové m připadě se doba splatnosti

zastaluje a nová doba splatnosti poč iná běž et ode dne doruč ení  opravené  faktury objednateli;  v
takové m připadě není  objednatel v prodleni se zaplacení m Ceny.

Povinnost objednatele zaplatit Cenuje splněna odepsání m přisluš né  č ástky z ú č tu objednateie.

IV. Práva a povinnosti smluvní ch stran

Zhotovitel je povinen prové st Dí lo svým jmé nem, na svů j nráklad, odpovědnost a nebezpeč i v
ujednaných termí nech a předat je objednateli. Zhotovitel je povinen zpÍ acovat Dí lo v souladu

s platnými právní mi předpisy.

Zhotovitel odpoví dá v plné  ýš i za š kody vzniklé  objednateli nebo třetí m osobám v souvislosti s

plněnim, nedodrž ení m nebo poruš enim povinností  vypl1fuají cí ch z té to smlouvy. Takové  š kody

budou řeš eny dle platn.ých prá-mí ch předpisů . Zhotovitel prohlaš uje' ž e je pojiš těn pro pří pad

odpovědnosti za š kodl a zavazuj e se udrž ovat toto pojiš tění  po celou dobu platnosti Smlourry.

Zhotovitelje povinen objednateli neprodleně oznifunitjakoukoliv skuteč nost" která by mohla mí t,

bý i č ásteč ně, vliv na schopnost Zhotovitele plnit jeho povinnosti vyplýají cí  z té to Smloulry.

Takol^ ým oznámení m vš ak Zhotovitel neni zbaven povinnosti nadále plnit povinnosti lryplývajicí

mu z té to Smlouvy.
Zhotovitel se ve smyslu ustanovení  $ 2633 obč anské ho zií koniku zavaztlje, ž e neuž ije ž ádný z

ýsledků  jeho č innosti vzriklý ani ž ádná data shromáž děná v souvislosti s plnění m té to Smlouvy

kjiným ú č elů m, než  ke splněni povinností  lryplývají cí ch z té to Smlouvy ' a ž ádný z té chto

r,"ýsledků  neposk1tne k už ití  ž ádné  třetí  osobě bez předchozí ho pí semné ho souhlasu objednatele.

Zhotovitel se naví c zavazuje po předrí ní  Dila veš kerá data posk} tnutá mu objednatelem

v souvislosti s touto Smlouvou objednateli vrátit, pří p. na pokyn obj ednatele znič it '

Zhotovitel se zavazuje při plněni té to Smlouvy ří dit pokyny objednatele. Povinnost Zhotovitele

ďe ustanovení  s 2594 odst. 1 obč anské ho zrí koní ku upozomit objednatele na nevhodnost pokynů

není  tí mto ustanovení m dotč ena.

Smluvní  strany j  sou povinny si při plnění  té to Smlouvy poslqtovat veš kerou souč innost nezbýně

nutnou pro plnění  té to Smlouly a vzájemně se informovat o skuteč nostech, k1eré  jsou nebo

mohou bý významné  pro plnění  té to Smlouvy' Zhotovitel je dále povinen umož nit kontrolu v
mí stě plnění  i kontrolu vš ech dokladů  souvisejicí ch s rea] izaci Dí la, a to zejmé na v souladu se

zákonem č . 32012001 Sb.' o finanč ní  kontrole, ve zněni pozdějš í ch předpisů , zákonem

ó' 255120| 2 Sb', o kontrole (kontrolní  řád). Týo povinnosti trvají  i po ukonč eni té to Smlouql'
Zhotovitel je povinen objednateli umož nit prové st kontrolu plněni dle té to Smlouvy kdykoli po

předchozi lj 'zvě objednatele' a to po celou dobu trvání  té to Smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje v prů běhu plnění  Smlouql i po její m ukonč eni zachovávat mlěen] ivost o

vš ech skuteč nostech, o kterých se v souvislosti s plnění m Smlouvy od objednatele dozví . Tato

J.

5.

6.

2.

3.

Á

1.

5.

6.

7.

8.



povinnost mlč enlivosti se vztahuj e na vš echny zaměstrance a spolupracovní ky Zhotovitele i po

skonč ení  trvátrí  té to Smloulry.

9. Zhotovitel není  oprávněn bé z předchozí ho pí semné ho soú lasu objednate1e provádět jaké koliv

zápoč ty svých póhledávek vů č i obj ednateli proti jakýmkoliv pohledávkám obj ednatele vů č i

Zhotoviteli, ani postupovat j  akrí koliv svoje práva a pohledávky vů ěi objednateli na třetí  osoby.

V. Prohláš ení  sm| uvní ch stran

1. Zhotovitel prohlaš uje, ž e se v plné m rozsahu seznárnil s obsahem a povahou předmětu plnění , a

ž e je způ so| ilý k řádné mu a vč asné mu provedení  Dí la dle té to Smlouql' Dále prohlaš uje, ž e jsou

mu znrí my veš keré  techdcké , kvalitativní  a j iné  nezbýné  podmí nky potřebné  k bezchybné mu

plnění  Smlouvy, a ž e disponuje takovými kapacitami a odbomými znalosfurri, které  jsou třeba k

řádné mu plnění  předmětu Smlou'"y'

2. Zhotovite|  bude zhotovovat Dí lo podle stých odbomých znalosti' zkuš eností , praxe, při jeho

zhotovování  bude postupovat s rrálež itou odbomou pé č í , v sou1adu s touto Smlouvou, jejimi

přilohami a dle pokynů  a pož adavků  objednatele' Zhotovitel se zavazlje respektovat veš keré

obecné  závazné  právni předpisy, zejmé na, ž e se sým jednánim nedopustí  nekalé  soutěž e, a ž e

nebude zasahovat, ani jahýmkoliv způ sobem poruš ovat práva třetí ch osob.

Zhotovitel prohlaš uje, ž e se seznrfunil se vš emi podklady, které  mu byly objednatelem posk} .tnuty

aje sí  vědom, ž e nemů ž e v prů běhu plnění  předmětu Smloury uplatnit nároky na ú pravu

smluvní ch podmí nek (zadrí 'rrí ), a zavaz,,4e se prové st Dilo dle předaných podkladů '

Srnluvni strany prohlaš ují , ž e předmět Smlouq' není  plněnim nemož ným a Že Smlouvu uzaví raji

po peč livé m zváž ení  vš ech mož ných dů s1edků .

Žhótovitet prohlaš uje, ž e není  předlú en a neni mu známo' ž e by bylo vů ěi němu zalrájeno

insolvenění  řizení . Dále prohlaš uje, ž e vů č i němu není  lrydií nro Žádné  soudni rozhodnutí ,

č i rozhodnutí  správniho, daňové ho č i j iné ho orgánu nebo rozhodce na p1něni, které  by mohlo být

dů vodem soudní  exekuce na majetek Zhotovitele' nebo by mohio mit jakkoliv negativni vliv

na schopnost Zhotovitele splnit povinnosti vyplýají cí  z té to Smlourry' a ž e takové  ří zení  nebylo

vů č i němu zaháieno'

Á

5.

3.

\ rI . Ukonč ení  sm| oulry

Tuto Smlouvu lze ukonč it na zák| adé  vzájemné  pisemné  dohody obou Smluvní ch stran nebo

odstoupení m od Smlouvy' V připadě předč asné ho ukonč ení  Smlowry dohodou č i odstoupenim Jsou

smluvní  strany povinny prové st r,rypořád iní  vzájemných práv a povinnosti v souladu s právní mi

předp.isy.

2.

3.

1.

VI I . Závěreč ná ustanovení

Tato Smlouva a práva a povinrrosti z ní  ly.pl] fuaj ici se ří dí  č esloým právem. Práva a povinnosti

Smluvní ch stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se ří di obč anshým zákoní kem a

předpisy souvisejí cí mi'
Žhotovitel se zavazuje k souč innosti při qí konu finaněni kontroly dle ustanovení  $ 2e) zákona

č ,' 32Ol2O0|  Sb'' o finanč ní  kontrole, ve znění  pozdějš í ch předpisů .

Veš keré  pří padné  spory vzniklé  mezi Smluvní mí  stranami na zrikladě nebo v souvislosti S touto

Smlouvou budou nejprve řeš eny dohodou Smluvní ch stran. V pří padě, ž e ty.to spory nebudou

v pňměřené  době výřeš eny, budou k jejich proj ednrirrí  a rozhodnuti pří sluš né  soudy Ceské

republiky.
Zhotoviiel bezvýhradně souhlasí  se zveřejnění m své  identifikace a dalš í ch paÍ ametru Smloulry'

vč etně Ceny v sou1adu s pří sluš nými právní mi předpisy.
4.



6.

7.

c).
&b ,,.

Tato Smlouva muž e bý měněna nebo doplňovrí rra pouze formou pí semných 
""",n,ó."&fpt-

č í slovaných dodatků  podepsaných oběma Smluvní mi stranami. Ke změnifun č i doplnp.ýi.i''..:  %  
. '

neprovedeným pí semnou formou se nepřihlí ž í . "+ Í ; i'..); ..", .

V pří padě, ž e některé  ustanovení  té to Smlouq' je nebo se stane v budoucnu neplatným, ".; :8.:
neú ěinným č i nevymahatelným nebo budeJi takoým shledriLrro pří sluš ným orgánem, zů stávají

ostatní  ustanovení  té to Smlowry v platnosti a ú č innosti, pokud z povahy takové ho ustanovení

nebo zjeho obsahu anebo z okolností , za ruchž  bylo uzavřeno, nelrypl1ývá, ž ejej nelze oddělit od

ostatniho obsahu té to Smlouvy. Smluvní  strany se zavazuji bezodkladně nahradit neplatné ,

neú č inné  nebo nevymahatelné  ustanovení  té to Smlouly ustarrovenim j in1im, které  svým obsahem

a smyslem odpoví dá nejlé pe ustarroveni pů vodní mu a té to smlouvě jako celku.

Smluvní  strany na sebe přebirají  nebezpeč í  změny okolností  v souvislosti s právy a povimostmt

smluvní ch stran vzniklými na zií kladě té to Smlouvy. Smluvní  strany lryluč uj í  uplatněni

ustanovení  $ 1765 odst' 1 a $ 1766 oběanské ho ziikoní ku na svů j smluvní  vztah založ ený touto

Smlouvou.
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvnimi stranami a ú č innosti dnem její ho

uveřejnění  v registru srnluv, které  provede objednatel.

Tato Smlouva je sepsána ve třech vyhotovení ch s platnosti originri.Llu, z nicM jedno si ponechá

Zhotovitel a dvě vyhotoveni obdrž í  objednďel.

10. Smluvni strany prohlaš uj i, ž e taÍ o Smlouva r1'j adřuje jejich svobodnou, váž nou, urč itou

a srozumitelnou vů li prostou omylu' Smluvní  strany si Smlouvu přeč etly, sjejim obsahem

souhlasi, což  stvrzují  vlastnoruění mi podpisy'

8.

o

VKladně 4"t,?,,% 27
.: ....] lč kcvo V| asiivádné

O

VBmě 17 -0s.2021

-/

,.;J;ui;* ,: i: lii'.
''t

Za Zhotovikle.
PhDr. Zdeněk Kuchyňka

ředitel SVMK


